
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА М ІСЬКА РАДА  
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ  

РІШЕННЯ

від 14 червня 2021 року Валки №  79

Про надання дозволу 
ГР- .

на укладення
договору міни

Керуючись статтями 40,42,59  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 177 Сімейного кодексу України, 
статтями 56, 203 Цивільного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (із змінами), розглянувши 
заяву гр. , враховуючи подання служби у
справах дітей міської ради від 14 червня 2021 року №02-02/226, рішення 
комісії з питань захисту прав дитини міської ради від 14 червня 2021 року 
(протокол № 4), з метою забезпечення захисту цивільних прав та законних 
інтересів малолітніх дітей, виконавчий комітет Валківської міської ради 
вирішив:

1. Надати дозвіл гр. на
укладення договору міни 1/4 частки квартири, що знаходиться за адресою:

, Богодухівський район, Харківська область, та належить по 1/3 частки 
гр. та її малолітнім дітям:

р.н., та
, р.н., на житловий будинок, що

знаходиться за адресою:
, Богодухівський район, Харківська область, та дві земельні 

ділянки з кадастровими номерами: 6321256000:00:003:0132, площею 0,1500 га, 
для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель, та 
6321256000:00:003:0133, площею 0,3174 га, для ведення особистого 
селянського господарства, що знаходяться за адресою:

, Богодухівський район, Харківська 
область, та належать на праві власності гр.



2. Попередити матір гр. про
відповідальність у випадку порушення майнових прав та законних інтересів

, р.н., та
,: р.н.

малолітніх дітей

3. Контрол 
голови з питань

II 4 
//%*

Міський гол

онанням рішення покласти на заступника міського 
авчих органів ради Ольгу БОРЩ.

Валерій СКРИПНІЧЕНКО


